2025 年 12 月 12 日

各  位

会 社 名 丸善ＣＨＩホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 五味 英隆

（コード番号：3159 東証スタンダード市場）

問合せ先 総務部長 中村 道成

 （TEL 03-5261-8171）

通期連結業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年12月12日開催の取締役会において、最近の業績動向等を踏まえ、2025年３月14日に公

表した2026年１月期（2025年２月１日～2026年１月31日）の通期連結業績予想及び配当予想を以下のと

おり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記
１．通期連結業績予想の修正

（１） 当期の連結業績予想数値（2025 年２月 1日～2026 年１月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
  百万円

175,000

 百万円

3,600

 百万円

3,500

 百万円

2,300

 円 銭

24.85

今回修正予想（Ｂ） 183,000 4,800 4,800 3,100 33.50

増減額（Ｂ-Ａ） 8,000 1,200 1,300 800 -

増減率（％） 4.6 33.3 37.1 34.8 -

（参考）前期連結実績

（2025年１月期）
165,780 3,498 3,454 3,908 42.23

※2025年１月期の売上高及び営業利益は、表示方法の変更を反映した組替後の数値を記載しており

ます。詳細は本日（2025年12月12日）公表いたしました「2026年１月期 第３四半期決算短信〔日

本基準〕（連結）」の（追加情報）（表示方法の変更）をご覧ください。

（２） 修正の理由
当社グループは、大阪で開催されておりました「2025 大阪・関西万博」において、会場内オフィシ

ャルストア２店舗（「東ゲート店 ＭＡＲＵＺＥＮ ＪＵＮＫＵＤＯ」、「風の広場店 ＭＡＲＵＺＥＮ Ｊ

ＵＮＫＵＤＯ」）を営業しておりました。開催期間中多くのお客様にご来店いただき、当初の予想を上

回る売上を計上することができました。これらの取り組みを含め、当期業績は好調に推移することが

見込まれるため、前回（2025 年３月 14日）公表しました通期連結業績予想を上方修正いたします。

２． 配当予想修正の内容

（１）2026 年１月期配当予想

 年間配当額

第２四半期末 期末 合計

前回予想 - ４円00銭 ４円00銭

今回修正予想 - ６円00銭 ６円00銭

当期実績 - - -

前期実績

（2025年１月期）
- ３円00銭 ３円00銭

（２） 修正の理由
当社グループは株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題と認識し、新規事業開発をはじめと

する成長投資を行いながら、業績に応じた配当を行うことを基本方針としております。

上記「１－（２）修正の理由」で記載した通り、当期の業績が好調に推移することが見込まれる状

況を踏まえ、2026 年１月期期末配当予想につきましては、１株当たり２円増配し、１株当たり６円の

配当とする予想に修正いたします。

以 上